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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61821054G

2. Data e Regjistrimit 15/03/1993

3. Emri i Subjektit BUSHI - SERVIS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 23/05/1996

6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/1996      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Ndertesa. 45, 
Hyrja .2, Kodi Postar 1016. 

8. Kapitali 100.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 100000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Eksportimi, importimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice pjese 
kembimi te automjeteve , automjeteve, makineri dhe paisje per 
bujqesine, industriale, bujqesore, blegotrale dhe teknologjike te cdo 
lloji, i mallarave te ndryshme paisje e orendi elektroshtepiake te 
cdo lloji, paisje elektronike, materjale elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kancileri, prodhime 
druri, mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, 
dritare etj. Importimi dhe eksportimi, dhe tregetimi me shumice 
dhe pakice pjese kembimi te automjeteve , automjeteve, makineri 
dhe paisje per bujqesine, industriale, bujqesore, blegotrale dhe 
teknologjike te cdo lloji, i mallarave te ndryshme paisje e orendi 
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elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, materjale elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kancileri, 
prodhime druri, mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, 
dyer, dritare etj.Riparim dhe mirembajtje te automjeteve. Prodhim i 
materjaleve dhe lendeve te para per ndertim si inerte, gure, gure 
dekorative, gerqelore element betoni e betonarme te zakoneshme, 
tulla, gerqere, llac, allci, blloqe, pllaka, soleta, elemente 
parafabrikate per ndertim etj. Transport automobilistik e te 
kombinuar te mallarave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit 
me mjete e veta ose te te treteve per vehte dhe te trete. Prodhim i 
produketeve industriale, buqesore, dhe blegtorale te fresketa dhe 
perpunimi i tyre. Te lidhe kontrata furnizimi dhe te gjitha kontratat 
qe lejojne zhvillimin e aktiviteteve qe hyjne ne objektin e shoqerise 
ne lidhje me to. Importimi, eksportimi, dhe tregetimi me shumice 
dhe pakice te vajrave lubrifikante. Per realizimin e objektit te 
veprimtarise se saj, shoqeria mund gjithashtu te bleje dhe te shese 
pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobisheme dhe te 
pershtatshme me objektin e veprimtraise se saj . Shoqeria, me 
vendim te Aksionerit te vetem , sipas dispozitave te statutit dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi, mundet gjithashtu te marre 
direkt ose indirekt interese ose pjesmarrje, perfshi edhe ato 
aksionare, ne shoqeri dhe ndermarrje ne Shqiperi ose vende te tjera, 
te cilat kane objekt te veprimtarise te ngjashem, te njejte ose qe 
kane lidhje me objektin e saj. - Me raste dhe ekskluzivisht per 
arritjen e qellimeve paresore te shoqerise, ajo mund te punoje me 
pjesemarres ose bashkepunetore ne shoqeri te tjera, qe kane qellime 
te njejta, te ngjashme ose plotesuese me objektivat e saj. Riparim, 
rigjenerim, testim te plote te pjeseve te ndryshme perberese te 
automjeteve. Ndryshim te karakteristikave te sistemit te nxjerrjes se 
gazrave brenda norms te lejuar nga Euro 3 ne Euro 4/5/6 , si dhe 
riparimin dhe rinovimi i paisjeve te nxjerrjes se gazrave per 
automjete sipas normave dhe standarteve europiane. Inspektimin 
(me perjashtim te automjeteve te tregtuara/riparuara per nje 
periudhe 2-vjeçare na data e tregtimit/riparimit).

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Bujar Bushaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  28/05/2021 Deri : 28/05/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ilir Hysenlli

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar Nga :  25/05/2021 Deri : 25/05/2024
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16.2 Afati i emërimit
Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Florian Bushaj

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  25/01/2021 Deri : 25/01/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bedri Shera

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  25/05/2021 Deri : 25/05/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nexhip Çeçi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 23/02/2012 Deri : 

Bujar Bushaj
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Njësia Bashkiake Nr.19, Objekti 
''AG&AR-2008'', Seksioni Nr.1, Kati Përdhe, Bulevardi Blu, 
Kamëz 
Durres Durres  DURRES Unaza e Re, Godine 2 kateshe tek 
ish Keneta Durres perballe Kishes 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, nr.10, Zona 
Kadastrale nr.8210, Nr Pasurie 1/638-ND, Njesia Bashkiake 
nr.11 
Fier Lushnje  LUSHNJE Rruga G.Muco, Zona Kadastrale 
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8572, Nr.Pasurie 14/204 
Fier Fier  FIER Lagjia Sheq i Madh, prane ures se Mbrostarit. 
Tirane Tirane  TIRANE Blloku Gintash, Laprake, Tirane 
Tirane Vore  VORE Magazine prane Hotel Klas, Fshati 
Muçaj 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Ndoc Mazi, Rruga 
Edith Durham, nr pasurie 1, zona kadastrale 8593 
Tirane Tirane  TIRANE Pallatet Hawai, Kulla nr.2, Laprake. 
Korce Korçe  KORCE Rruga "Eordej", Korçë-Dishnice 
Km.1, Pasuria nr. 204/71, ZK 1101 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Ndertesa. 45, 
Tirane 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja ''Skënderbej'', Ndërtesë 3 
Katëshe, Kati Përdhe, në Zonën Kadastrale 8523, Nr. 
Pasurisë 18/294 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BUSHI
E-Mail: bushi@albaniaonline.net  
Telefon: 042249320  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032898-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/05
/1996

Numri i Vendimit:15061, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-05-1996 Emri i subjektit: "BUSHI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 23-05-1996 Kohezgjatja: 10 vjet. Selia: Rruga "Mine Peza", pallati nr.224, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksporti i artikujve te konsumit, artikujve 
industriale, material ndertimi, makineri, vegla pune, tregti me shumice dhe pakice te ketyre 
artikujve, riparim e mirembajtje automjtesh etj. Perfaqesuesi ligjor: Bujar Bushi Ortaket: 
Bujar Bushi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (34).pdf

2. 13/12
/2004

Numri i Vendimit:15061/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i kapitali themeltar te shoqerise. Caktimi i ekspertit, z. Nexhip 
Çeçi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC50D4F2-62AE-4E9D-B6F0-BB3346EA1130
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (34).pdf

3. 15/12
/2004

Numri i Vendimit:15061/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise date 
14.12.2004 te ekpertit kontabel Nexhip Çeçi. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga shuma 
100.000 leke ne shumen 72.400.000 leke i ndare ne 72.400 pjese.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (34).pdf

4. 01/04
/2005

Numri i Vendimit:15061/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i z. Nexhip Çeçi, ekspert 
kontabel i autorizuar, per te kryer aktin e ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (34).pdf

5. 13/04
/2005

Numri i Vendimit:15061/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise date 
04.04.2005 te ekspertit Nexhip Çeçi. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga shuma 
72.400.000 leke ne shumen 100.000.000 leke i ndare ne 100.000 pjese.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (34).pdf

24/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135698-04-08
Numri i Aksioneve ishte            "100.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
DurationEndDate ishte            "23/05/2006"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import-eksporti i artikujve te konsumit, artikujve industriale, 
material ndertimi, makineri, vegla pune, tregti me shumice dhe pakice te ketyre artikujve, 
riparim e mirembajtje automjtesh etj.")          u be            ("Tregeti me shumice dhe 
pakice te pjeseve te kembimit per automjete")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave mbrapa Ish Kartografikes ( Magazine );         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Bushaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "100.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Bushi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC50D4F2-62AE-4E9D-B6F0-BB3346EA1130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC50D4F2-62AE-4E9D-B6F0-BB3346EA1130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC50D4F2-62AE-4E9D-B6F0-BB3346EA1130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC50D4F2-62AE-4E9D-B6F0-BB3346EA1130


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Bushaj")                      Nga data 
"23/05/1996"           
eshte larguar administratori:            ("Bujar Bushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207066-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042249320")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Fan Noli, Pallat i Ri, Kati 1, prane Ish-Fabrikes se Çorapeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274065-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Sheq i 
Madh, prane ures se Mbrostarit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282109-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Tre Dëshmorët"Nr 002.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326834-12-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FD6514-0085-4D20-A501-2F1BCEF67E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CD3ECF-8D69-4F3E-9033-3AC746071D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589FF584-06F1-47BC-8639-21358E1E56C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F5D549-1700-43D3-A70C-3CDB205AE23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A878F3E8-2711-45EA-962E-79028562B8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7EAB06-64B2-464C-8712-92BE9C3294B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC8B022-777F-416B-AD4F-92402232B674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8070B5FA-6E46-4F54-80FB-A2D4D8633A24
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Tre Dëshmorët"Nr 002.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339762-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa,rruga Daut Boriçi,dyqan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347546-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallatet Hawai, Kulla nr.2, Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-355349-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Unaza e Re, Godine 2 kateshe tek ish Keneta Durres perballe Kishes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433958-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C398743-F1C4-4177-9A10-7DB81A31E67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405C2400-7446-48EC-816A-AD1F620D3666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC04453-7036-4EE7-9881-EF0F27A1DF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0AF2B4-F311-43D8-9E0C-8479394E552F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BD2F21-FFF2-46EE-9551-957F54BCFB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF8AA78-45EC-4D96-8E60-A11B85A3B78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B23F13A-FF16-41E3-AF86-DEC27DD650E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0A3828-3BA4-409F-8BA9-7F1EE5DCAF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DAA2DD-7081-459F-9075-E893D2A8BD4A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Magazine prane Hotel Klas, Fshati Muçaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Blloku i Magazinave mbrapa Ish Kartografikes ( Magazine );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553519-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 19.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Bushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/1996")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Bushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592459-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blloku Gintash, Laprake, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620526-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 14.11.2011,per hapje te adreses 
dytesore dhe per ndryshim te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F687531-344E-4241-9139-4454FCFBEE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198E04F8-DF2F-4BEC-83BD-B52E6846383A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68C7292-D2F5-4CEA-984F-FDE0F5EBF94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7977D612-128B-4FDB-8864-798571BFAAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D1CA27-B554-40C8-ABD7-EACB15E99798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C39A25-98B8-4E2E-8523-66BC87BBACE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779AF2D5-6650-4F1F-9440-79AEDD971AD8
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SHKODER;         Lagjja "Ndoc Mazi",rruga "Skenderbeg";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit,kulla 2,pallati Havai,Laprake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa,rruga Daut Boriçi,dyqan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-696275-02-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dhe Vendimit  te  Asamblese se 
Pergjithshme dt.23.02.2012 per shnderrimin e shoqerise  nga shoqeri me  pergjegjesi te 
kufizuar  ne shoqeri aksionare.   

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

10/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-708326-03-12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dhe Vendimit  te  Asamblese se 
Pergjithshme dt.23.02.2012 per shnderrimin e shoqerise  nga shoqeri me  pergjegjesi te 
kufizuar  ne shoqeri aksionare.   

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-709495-03-12 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  te  Asamblese se Pergjithshme 
dt.23.02.2012 ,  ne te cilin eshte vendosur:-Miratimi i Raportit te Administratorit.- 
Miratimi i proçedures se shnderrimit te formes ligjore- Miratimi i ndryshimit te adreses se 
shoqerise.- Mirtaimi i statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i  i Proçesverbalit te mbledhjes 
se Asamblese, date 23.02.2012. Depozitimi i Raportit te Administratorit, date 
23.02.2012.Depozitimi i Statutit te shoqerise.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Emri i subjektit ishte            ("BUSHI")          u be            ("BUSHI - SERVIS")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "100.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FB1574-77A6-444F-B6B4-48AB620AA0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818F3E02-7FE7-4015-B888-B275C9436799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118CF884-0123-45BD-B0A4-C89AAAED04AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74343F4-2E54-49A8-BBF8-2E5E7C521AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71384D0-5C4E-4606-9A7D-911477B28B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D895E4F-45FE-475B-AB87-BCC276530ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971382A2-072B-4668-96D4-BDFA85F015CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A401C382-F3FC-4548-AF34-329E7EE6C181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79525BA-BA2C-44EF-A07F-E350D339E365
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automjete")          u be            ("Eksportimi, importimi dhe tregetimi me shumice dhe 
pakice pjese kembimi te automjeteve , automjeteve, makineri dhe paisje per 
bujqesine, industriale, bujqesore, blegotrale dhe teknologjike te cdo lloji, i mallarave 
te ndryshme paisje e orendi elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, materjale 
elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kancileri, 
prodhime druri, mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare etj. 
Importimi dhe eksportimi, dhe tregetimi me shumice dhe pakice pjese kembimi te 
automjeteve , automjeteve, makineri dhe paisje per bujqesine, industriale, bujqesore, 
blegotrale dhe teknologjike te cdo lloji, i mallarave te ndryshme paisje e orendi 
elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, materjale elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kancileri, prodhime druri, mobileri e 
tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare etj.Riparim dhe mirembajtje te 
automjeteve. Prodhim i materjaleve dhe lendeve te para per ndertim si inerte, gure, 
gure dekorative, gerqelore element betoni e betonarme te zakoneshme, tulla, gerqere, 
llac, allci, blloqe, pllaka, soleta, elemente parafabrikate per ndertim etj. Transport 
automobilistik e te kombinuar te mallarave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit 
me mjete e veta ose te te treteve per vehte dhe te trete. Prodhim i produketeve 
industriale, buqesore, dhe blegtorale te fresketa dhe perpunimi i tyre. Te lidhe 
kontrata furnizimi dhe te gjitha kontratat qe lejojne zhvillimin e aktiviteteve qe hyjne 
ne objektin e shoqerise ne lidhje me to. Importimi, eksportimi, dhe tregetimi me 
shumice dhe pakice te vajrave lubrifikante. Per realizimin e objektit te veprimtarise 
se saj, shoqeria mund gjithashtu te bleje dhe te shese pasuri te luajteshme dhe te 
paluajteshme, te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial, tregtar, qe konsiderohen te 
dobisheme dhe te pershtatshme me objektin e veprimtraise se saj . Shoqeria, me 
vendim te Aksionerit te vetem , sipas dispozitave te statutit dhe ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi, mundet gjithashtu te marre direkt ose indirekt interese ose 
pjesmarrje, perfshi edhe ato aksionare, ne shoqeri dhe ndermarrje ne Shqiperi ose 
vende te tjera, te cilat kane objekt te veprimtarise te ngjashem, te njejte ose qe kane 
lidhje me objektin e saj. - Me raste dhe ekskluzivisht per arritjen e qellimeve 
paresore te shoqerise, ajo mund te punoje me pjesemarres ose bashkepunetore ne 
shoqeri te tjera, qe kane qellime te njejta, te ngjashme ose plotesuese me objektivat e 
saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, Ndertesa. 45, Hyrja .2, Kodi Postar 1016.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Bushaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "100.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Bushaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Bushaj")                      Nga data 
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"23/02/2012"                        Ne daten "23/02/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Bujar Bushaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bedri Shera")                      Nga data "23/02/2012"                        
Ne daten "23/02/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Arjan Kullolli")                      Nga data "23/02/2012"                        
Ne daten "23/02/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Loni Munguli")                      Nga data "23/02/2012"                        
Ne daten "23/02/2015"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexhip Çeçi")                      Nga data 
"23/02/2012"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, depozituara në selinë e shoqërisë nga 
ortakët/aksionarët e veçantë
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-743250-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
11.04.2012, per zevendesimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Bushaj")                      Nga data 
"11/04/2012"                        Ne daten "10/04/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Mirela Bushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591370-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC44878-D910-4291-8923-0E2592A24F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF90CEC4-9490-4918-8329-2341C700E4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF90CEC4-9490-4918-8329-2341C700E4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90088F29-792D-4F87-8D9A-29BEFFC28F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90088F29-792D-4F87-8D9A-29BEFFC28F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE4BB1C-6B9D-45F0-82C3-8099E5E89E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6C3090-3A04-4D43-B288-C97557E874A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760FDBDC-4AAA-42D9-BE42-E2F3594E281B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4899350D-C307-4C5E-A638-FDE270618952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309557A8-4EFF-45D3-B967-0DE61DCC2A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309557A8-4EFF-45D3-B967-0DE61DCC2A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C87B2B-B474-4BC5-813F-ECA559E19970
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-058411-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-058988-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë, datë 19.05.2015 për 
ndryshimin e anëtareve të Këshillit të Administrimit.  Depozitimi i  vendimit te Këshillit të 
Administrimit, datë 22.05.2015 per riemërimin e administratorit Bujar Bushaj.Saktesim i 
kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Bushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/04/2012")            u be              ("22/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Bushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2015")            u be              ("22/05/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Hysenlli")                      Nga data "19/05/2015"                        
Ne daten "19/05/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Arjan Kullolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Shera")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/02/2012")            u be              ("19/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Shera")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("23/02/2015")            u be              ("19/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Loni Munguli")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/02/2012")            u be              ("19/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Loni Munguli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2015")            u be              ("19/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A751D53C-FC0C-4C9A-826A-BFE6A3267983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A253391-33B1-46EF-A444-E430BA326AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41B915A-B8D9-4146-A4C1-E8F9FC9E615D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCB9AA3-10CA-4859-9A07-55F491AEA66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29EF53F-BB7C-4911-ABF5-56400D3A5780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271307B5-558E-43D5-8118-64B5FF20AC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71539BA-E42C-4E65-8B07-794543BBEFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2CC306-FC1D-4C98-B342-8AC6C566F15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D88776-CCE5-4D34-A9A1-194C83A43F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCD872B-F403-4B3A-9AC9-44C4CB67C8CD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082197-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
08.06.2015 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rajoni 2, Rruga ''Lopcej'', Dera Djathtas, 
Ambienti me Nr. Pasurie 7/436, Zona Kadastrale 8592;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja ''Liri'', 
Rruga Rakip Kryeziu, Ndërtesë 2 Katëshe, Kati Përdhe, Nr.7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjetër Budi, Rruga Formula e Pagëzimit, Truall në Zonën Kadastrale 1326, Nr. 
Pasurisë 6/182, Burrel, Mat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gerhot, Ambienti me Derë në të Majtë përbri Rrugës 
Nacionale Gjirokastër - Tepelenë, Zona Kadastrale 8541, Nr. i Pasurisë 199/4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Njësia Bashkiake Nr.19, Objekti ''AG&AR-2008'', Seksioni Nr.1, Kati Përdhe, 
Bulevardi Blu, Kamëz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja ''Skënderbej'', Ndërtesë 3 Katëshe, Kati Përdhe, në Zonën Kadastrale 8523, 
Nr. Pasurisë 18/294;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182386-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CFB49F-6C8E-492D-9569-C1D5B6A963B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CFB49F-6C8E-492D-9569-C1D5B6A963B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D717AA6-E462-4269-9BDB-A04F1511E763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BEC0D0-6B30-4BCC-BDB1-D08209B60EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BEC0D0-6B30-4BCC-BDB1-D08209B60EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DA26B7-D89B-411D-B991-3FB1D0A47881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7A315D-3DF6-48C6-A6BB-557EEAA921D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B2F7B4-2734-4676-9272-57FE7A4DB438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB32501-86D1-49B5-98F0-5BEA81834363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD26CB53-D012-4E20-80AD-B1D4E2746006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED5B76E-EE4F-456F-A887-B3D6F111E644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41946540-9D85-4302-9376-DD44CA76CC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41946540-9D85-4302-9376-DD44CA76CC46
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13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-349066-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.10.2015 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Ndoc Mazi, Rruga Edith Durham, nr pasurie 1, zona 
kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja "Ndoc Mazi",rruga "Skenderbeg";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-436502-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 26.11.2015 
ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Godina nr.10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Thanas Floqi, Pallati i ri nr.1, Kati 1, prane ish Fabrikes se Çorapeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Partizani, Rajoni 2, Rruga ''Lopcej'', Dera Djathtas, Ambienti me Nr. Pasurie 
7/436, Zona Kadastrale 8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja ''Liri'', 
Rruga Rakip Kryeziu, Ndërtesë 2 Katëshe, Kati Përdhe, Nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjetër Budi, Rruga Formula e Pagëzimit, Truall në Zonën Kadastrale 1326, Nr. Pasurisë 
6/182, Burrel, Mat;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gerhot, Ambienti me Derë në të Majtë përbri Rrugës Nacionale 
Gjirokastër - Tepelenë, Zona Kadastrale 8541, Nr. i Pasurisë 199/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT - NR.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Fan Noli, Pallat i Ri, Kati 1, prane Ish-Fabrikes se Çorapeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADDB940-8A4D-4EBE-B7C1-63A5DE4BBA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B527B5-C9AA-46E4-B099-A9613BBD3839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB83391-56E4-4C32-BE9A-F54424C0A3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6534FE-A13A-4552-B8D4-064E42A13CAC
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paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801259-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854494-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931278-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 15.09.2016 
ku eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, 
Kati perdhe i nderteses 2 - kateshe me vertetim ALUIZMI nr.3840/1 Prot., Date 
16/04/2015;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ambjenti me dere ne te majte perbri rruges Nacionale 
Gjirokaster - Tepelene, Zona Kadastrale nr.8541, Nr Pasurie 199/16;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Formula e Pagezimit, ndertese nje kateshe (servis automjetesh) 
Nr Pasurie 6/182, Zona Kadastrale 1326;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, Ndertese 3 - kateshe, Nr Pasurie 18/294, Zona Kadstrale nr.8523, 
Kati perdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6534FE-A13A-4552-B8D4-064E42A13CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA4D6F9-F2BE-4688-8A4A-3A58DB497805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2321E1B6-D692-489A-BB79-F01EE9C4ABF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFC737A-1D0F-4394-BFA5-6A686E80EEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD43A0B-4401-4810-9BDD-B510CD2BB548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC73EC8-5843-432B-95C0-FAF11E998F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A91A42-086D-41AC-85CF-4CFED2363402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B2EA3E-883F-4CFB-9DBD-56D8A721740C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798D394E-1CBF-45FB-AA6F-5808B79B80AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41019627-1FBC-46F7-8B5F-824A2DFE30F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FC9EFC-3220-4E8E-968F-853068B190AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97765AC2-EB3B-4996-8FB8-983A0764EBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFEF180-CD52-41A1-BCA1-DBAE60C5ED2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFEF180-CD52-41A1-BCA1-DBAE60C5ED2E
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SHKODER;         Lagjja Partizani, Rajoni nr.2, Rruga Lopcaj, Nr Pasurie 7/436, 
Zona Kadstrale nr.8592;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Fshati Barc, Ndertesa me nr pasurie 204/71, Zona kadastrale 1101;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987421-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-056449-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 02.12.2016, ku eshte 
vendosur: Mbyllja e adresave dytesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, Kati 
perdhe i nderteses 2 - kateshe me vertetim ALUIZMI nr.3840/1 Prot., Date 16/04/2015;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ambjenti me dere ne te majte perbri rruges Nacionale Gjirokaster - 
Tepelene, Zona Kadastrale nr.8541, Nr Pasurie 199/16;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Formula e Pagezimit, ndertese nje kateshe (servis automjetesh) Nr 
Pasurie 6/182, Zona Kadastrale 1326;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, Ndertese 3 - kateshe, Nr Pasurie 18/294, Zona Kadstrale nr.8523, Kati 
perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Partizani, Rajoni nr.2, Rruga Lopcaj, Nr Pasurie 7/436, Zona Kadstrale nr.8592;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Fshati 
Barc, Ndertesa me nr pasurie 204/71, Zona kadastrale 1101;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1622BD98-BC9D-4945-8BF4-744CEFC6EE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CF23AC-A164-4577-A555-81CEC439BAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CF23AC-A164-4577-A555-81CEC439BAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEF84E0-EDF4-4493-B933-6DCD7B7DEBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E698837-F7D1-4383-A560-72A92651A879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E698837-F7D1-4383-A560-72A92651A879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AC4892-1C08-4B2E-B023-F8225FE04094
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398779-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-476969-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem Nr. 3 date 
22.09.2017 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga G.Muco, Zona Kadastrale 8572, Nr.Pasurie 14/204;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604642-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 26.12.2017 
ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durrësit,kulla 2,pallati Havai,Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E434849-0EE2-4557-9544-3DB934F4A26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E24717-C157-43C8-94C0-CD7E136D7E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E24717-C157-43C8-94C0-CD7E136D7E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5665E8B4-05F7-4D6C-9F96-D96C3E3617CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E9A028-7F29-42D1-A6A1-02BC958FAF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78B85E5-9C6B-4790-8664-5407C5B2F9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C54FD79-9EC8-47BB-9965-A3E8212AC057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2809771B-F9C2-41A7-8723-A82044803B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7FCE74-442E-4927-B5E2-BB3B48E457B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE01EC96-358F-43D9-A5DA-C08D81E8E015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E7EEC2-693C-46B6-A930-21AD14761687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D2B8E7-621C-4B2D-957A-E11B015097B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D2B8E7-621C-4B2D-957A-E11B015097B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D97856-4BF8-4452-AE61-28F714638D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AD7DA4-35B6-4AF8-A531-C2B84AFBDA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AD7DA4-35B6-4AF8-A531-C2B84AFBDA83
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04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-797972-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.05.2018  per riemerimin e 
administratorit Bujar Bushaj. Depozitimi i vendimit, date 25.05.2018  per riemerimin e 
antarit, n/kryetarit, kryetarit te Keshillit te Administrimit Loni Munguli, Bedri Shera dhe 
Ilir Hysenlli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Bushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/05/2015")            u be              ("22/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Bushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2018")            u be              ("28/05/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Shera")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/05/2015")            u be              ("28/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Shera")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("19/05/2018")            u be              ("28/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Loni Munguli")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/05/2015")            u be              ("28/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Loni Munguli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2018")            u be              ("28/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Hysenlli")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/05/2015")            u be              ("28/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Hysenlli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2018")            u be              ("28/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004800-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 9.11.2018 per 
shtim objekti veprimtarie
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bushi@albaniaonline.net")         
Objekti ishte            ("Eksportimi, importimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice pjese 
kembimi te automjeteve , automjeteve, makineri dhe paisje per bujqesine, industriale, 
bujqesore, blegotrale dhe teknologjike te cdo lloji, i mallarave te ndryshme paisje e orendi 
elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, materjale elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kancileri, prodhime druri, mobileri e 
tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare etj. Importimi dhe eksportimi, dhe 
tregetimi me shumice dhe pakice pjese kembimi te automjeteve , automjeteve, makineri dhe 
paisje per bujqesine, industriale, bujqesore, blegotrale dhe teknologjike te cdo lloji, i 
mallarave te ndryshme paisje e orendi elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE8B6EE-48E0-4E1A-BCDB-5B5D32FE6BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE8B6EE-48E0-4E1A-BCDB-5B5D32FE6BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91107C2-1F66-42B3-AA15-81FFF4EB82F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DB3DC4-5CF3-4EE9-B4EE-E64B4D21703B
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materjale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kancileri, 
prodhime druri, mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare 
etj.Riparim dhe mirembajtje te automjeteve. Prodhim i materjaleve dhe lendeve te para per 
ndertim si inerte, gure, gure dekorative, gerqelore element betoni e betonarme te 
zakoneshme, tulla, gerqere, llac, allci, blloqe, pllaka, soleta, elemente parafabrikate per 
ndertim etj. Transport automobilistik e te kombinuar te mallarave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit me mjete e veta ose te te treteve per vehte dhe te trete. Prodhim i 
produketeve industriale, buqesore, dhe blegtorale te fresketa dhe perpunimi i tyre. Te lidhe 
kontrata furnizimi dhe te gjitha kontratat qe lejojne zhvillimin e aktiviteteve qe hyjne ne 
objektin e shoqerise ne lidhje me to. Importimi, eksportimi, dhe tregetimi me shumice dhe 
pakice te vajrave lubrifikante. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, shoqeria 
mund gjithashtu te bleje dhe te shese pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te zhvilloje 
cdo lloj aktiviteti industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobisheme dhe te pershtatshme me 
objektin e veprimtraise se saj . Shoqeria, me vendim te Aksionerit te vetem , sipas 
dispozitave te statutit dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, mundet gjithashtu te 
marre direkt ose indirekt interese ose pjesmarrje, perfshi edhe ato aksionare, ne shoqeri 
dhe ndermarrje ne Shqiperi ose vende te tjera, te cilat kane objekt te veprimtarise te 
ngjashem, te njejte ose qe kane lidhje me objektin e saj. - Me raste dhe ekskluzivisht per 
arritjen e qellimeve paresore te shoqerise, ajo mund te punoje me pjesemarres ose 
bashkepunetore ne shoqeri te tjera, qe kane qellime te njejta, te ngjashme ose plotesuese 
me objektivat e saj.")          u be            ("Eksportimi, importimi dhe tregetimi me 
shumice dhe pakice pjese kembimi te automjeteve , automjeteve, makineri dhe paisje 
per bujqesine, industriale, bujqesore, blegotrale dhe teknologjike te cdo lloji, i 
mallarave te ndryshme paisje e orendi elektroshtepiake te cdo lloji, paisje 
elektronike, materjale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo 
lloji, kancileri, prodhime druri, mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, 
dyer, dritare etj. Importimi dhe eksportimi, dhe tregetimi me shumice dhe pakice 
pjese kembimi te automjeteve , automjeteve, makineri dhe paisje per bujqesine, 
industriale, bujqesore, blegotrale dhe teknologjike te cdo lloji, i mallarave te 
ndryshme paisje e orendi elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, materjale 
elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kancileri, 
prodhime druri, mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare 
etj.Riparim dhe mirembajtje te automjeteve. Prodhim i materjaleve dhe lendeve te 
para per ndertim si inerte, gure, gure dekorative, gerqelore element betoni e 
betonarme te zakoneshme, tulla, gerqere, llac, allci, blloqe, pllaka, soleta, elemente 
parafabrikate per ndertim etj. Transport automobilistik e te kombinuar te mallarave 
dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjete e veta ose te te treteve per vehte 
dhe te trete. Prodhim i produketeve industriale, buqesore, dhe blegtorale te fresketa 
dhe perpunimi i tyre. Te lidhe kontrata furnizimi dhe te gjitha kontratat qe lejojne 
zhvillimin e aktiviteteve qe hyjne ne objektin e shoqerise ne lidhje me to. Importimi, 
eksportimi, dhe tregetimi me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikante. Per 
realizimin e objektit te veprimtarise se saj, shoqeria mund gjithashtu te bleje dhe te 
shese pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobisheme dhe te pershtatshme me objektin e 
veprimtraise se saj . Shoqeria, me vendim te Aksionerit te vetem , sipas dispozitave te 
statutit dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, mundet gjithashtu te marre direkt 
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ose indirekt interese ose pjesmarrje, perfshi edhe ato aksionare, ne shoqeri dhe 
ndermarrje ne Shqiperi ose vende te tjera, te cilat kane objekt te veprimtarise te 
ngjashem, te njejte ose qe kane lidhje me objektin e saj. - Me raste dhe ekskluzivisht 
per arritjen e qellimeve paresore te shoqerise, ajo mund te punoje me pjesemarres 
ose bashkepunetore ne shoqeri te tjera, qe kane qellime te njejta, te ngjashme ose 
plotesuese me objektivat e saj. Diagnostikim elektronik te automjeteve. Inspektim 
teknik te mjeteve rrugore. Linje testuese komplet Elektronike e kontrollit dhe 
hibride, analizues i nxjerrjes se gazrave te tyre, kontroll dhe prove te mjeteve me 
motor dhe rimorkiove, kur jane bere nje a me shume ndryshime te karakteristikave 
konstruktive ose funksionale apo te sistemeve te paisjeve. Kontroll teknik vjetor dhe 
periodic te mjeteve rrugore. Riparim, rigjenerim, testim te plote te pjeseve te 
ndryshme perberese te automjeteve. Ndryshim te karakteristikave te sistemit te 
nxjerrjes se gazrave brenda norms te lejuar nga Euro 3 ne Euro 4/5/6 , si dhe 
riparimin dhe rinovimi i paisjeve te nxjerrjes se gazrave per automjete sipas normave 
dhe standarteve europiane.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181415-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dritan Hoxha". Nr 10, Zona Kadastrale nr 8210, nr pasurie 1/531, Njesia 
Bashkiake nr 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185233-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB366F33-929B-4FFE-BCBD-C4F2D6B9889F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90FCE8B-B6B8-4538-AB5E-D5A16F466C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90FCE8B-B6B8-4538-AB5E-D5A16F466C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DE78DF-2A2B-40A4-93E2-92BB4503F694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0297EF43-F674-417E-8FCF-A8E7799B7C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0297EF43-F674-417E-8FCF-A8E7799B7C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0FF229-093F-4C8D-BBD3-171D1DAA960F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F75D96A-03FB-43CD-B087-20FF80CE9CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9BF28E-2971-4056-87B5-2C3BC9BC19A6
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Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263422-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar ``BUSHI - SERVIS`` sh.a..xlsx
8.Ecuria per vitin 2019.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ``BUSHI - SERVIS`` sh.a..xlsx
7.Shenimet mbi pasqyrat financiare 2018 Bushi Servis sh.a..pdf
10.Vendimi i Ortakeve 2018 mbi fitimin``BUSHI - SERVIS`` sh.a..pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardh dhe të shpenz) sipas natyres ``BUSHI - 
SERVIS`` sh.a..xlsx
5.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte ``BUSHI - SERVIS`` sh.a..xlsx

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383912-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2019, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, nr.10, Zona Kadastrale nr.8210, Nr Pasurie 1/638-ND, Njesia 
Bashkiake nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Godina nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dritan Hoxha". Nr 10, Zona Kadastrale nr 8210, nr pasurie 1/531, Njesia Bashkiake nr 
11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460298-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Eksportimi, importimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice pjese 
kembimi te automjeteve , automjeteve, makineri dhe paisje per bujqesine, industriale, 
bujqesore, blegotrale dhe teknologjike te cdo lloji, i mallarave te ndryshme paisje e orendi 
elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, materjale elektrike, hidraulike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5D9019-4F75-4CA5-A1A4-5203BB3C5A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E531DD6E-E0A0-45D9-BC69-5DD900E77AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8198F729-3D1A-48FA-A833-C6E5292D81BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12FBA6B-A302-4890-A58D-C2BD87AECF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FBAC2F-AD89-4F58-9CE6-10317681DD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DC568C-D980-4461-BD51-EC051314E144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880BAD2D-E3DE-4ADD-9DFC-27625DC6BFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AADF87-D5E1-40E8-9EC8-402DB8DD3F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABD2412-6ED4-456D-8B42-F9B86CC3ECDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABD2412-6ED4-456D-8B42-F9B86CC3ECDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B1E634-CBEA-4E9F-95F1-7CD5D7FE45FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16CBDAE-2873-4646-96D5-160B84CF1329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4756A45-9342-4CB2-AAC2-ED24945B94D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4756A45-9342-4CB2-AAC2-ED24945B94D9
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hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kancileri, prodhime druri, mobileri e 
tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare etj. Importimi dhe eksportimi, dhe 
tregetimi me shumice dhe pakice pjese kembimi te automjeteve , automjeteve, makineri dhe 
paisje per bujqesine, industriale, bujqesore, blegotrale dhe teknologjike te cdo lloji, i 
mallarave te ndryshme paisje e orendi elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, 
materjale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kancileri, 
prodhime druri, mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare 
etj.Riparim dhe mirembajtje te automjeteve. Prodhim i materjaleve dhe lendeve te para per 
ndertim si inerte, gure, gure dekorative, gerqelore element betoni e betonarme te 
zakoneshme, tulla, gerqere, llac, allci, blloqe, pllaka, soleta, elemente parafabrikate per 
ndertim etj. Transport automobilistik e te kombinuar te mallarave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit me mjete e veta ose te te treteve per vehte dhe te trete. Prodhim i 
produketeve industriale, buqesore, dhe blegtorale te fresketa dhe perpunimi i tyre. Te lidhe 
kontrata furnizimi dhe te gjitha kontratat qe lejojne zhvillimin e aktiviteteve qe hyjne ne 
objektin e shoqerise ne lidhje me to. Importimi, eksportimi, dhe tregetimi me shumice dhe 
pakice te vajrave lubrifikante. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, shoqeria 
mund gjithashtu te bleje dhe te shese pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te zhvilloje 
cdo lloj aktiviteti industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobisheme dhe te pershtatshme me 
objektin e veprimtraise se saj . Shoqeria, me vendim te Aksionerit te vetem , sipas 
dispozitave te statutit dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, mundet gjithashtu te 
marre direkt ose indirekt interese ose pjesmarrje, perfshi edhe ato aksionare, ne shoqeri 
dhe ndermarrje ne Shqiperi ose vende te tjera, te cilat kane objekt te veprimtarise te 
ngjashem, te njejte ose qe kane lidhje me objektin e saj. - Me raste dhe ekskluzivisht per 
arritjen e qellimeve paresore te shoqerise, ajo mund te punoje me pjesemarres ose 
bashkepunetore ne shoqeri te tjera, qe kane qellime te njejta, te ngjashme ose plotesuese 
me objektivat e saj. Diagnostikim elektronik te automjeteve. Inspektim teknik te mjeteve 
rrugore. Linje testuese komplet Elektronike e kontrollit dhe hibride, analizues i nxjerrjes se 
gazrave te tyre, kontroll dhe prove te mjeteve me motor dhe rimorkiove, kur jane bere nje a 
me shume ndryshime te karakteristikave konstruktive ose funksionale apo te sistemeve te 
paisjeve. Kontroll teknik vjetor dhe periodic te mjeteve rrugore. Riparim, rigjenerim, 
testim te plote te pjeseve te ndryshme perberese te automjeteve. Ndryshim te 
karakteristikave te sistemit te nxjerrjes se gazrave brenda norms te lejuar nga Euro 3 ne 
Euro 4/5/6 , si dhe riparimin dhe rinovimi i paisjeve te nxjerrjes se gazrave per automjete 
sipas normave dhe standarteve europiane.")          u be            ("Eksportimi, importimi 
dhe tregetimi me shumice dhe pakice pjese kembimi te automjeteve , automjeteve, 
makineri dhe paisje per bujqesine, industriale, bujqesore, blegotrale dhe teknologjike 
te cdo lloji, i mallarave te ndryshme paisje e orendi elektroshtepiake te cdo lloji, 
paisje elektronike, materjale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materjale ndertimi 
te cdo lloji, kancileri, prodhime druri, mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo 
lloji, dyer, dritare etj. Importimi dhe eksportimi, dhe tregetimi me shumice dhe 
pakice pjese kembimi te automjeteve , automjeteve, makineri dhe paisje per 
bujqesine, industriale, bujqesore, blegotrale dhe teknologjike te cdo lloji, i mallarave 
te ndryshme paisje e orendi elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, materjale 
elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kancileri, 
prodhime druri, mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare 
etj.Riparim dhe mirembajtje te automjeteve. Prodhim i materjaleve dhe lendeve te 
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para per ndertim si inerte, gure, gure dekorative, gerqelore element betoni e 
betonarme te zakoneshme, tulla, gerqere, llac, allci, blloqe, pllaka, soleta, elemente 
parafabrikate per ndertim etj. Transport automobilistik e te kombinuar te mallarave 
dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjete e veta ose te te treteve per vehte 
dhe te trete. Prodhim i produketeve industriale, buqesore, dhe blegtorale te fresketa 
dhe perpunimi i tyre. Te lidhe kontrata furnizimi dhe te gjitha kontratat qe lejojne 
zhvillimin e aktiviteteve qe hyjne ne objektin e shoqerise ne lidhje me to. Importimi, 
eksportimi, dhe tregetimi me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikante. Per 
realizimin e objektit te veprimtarise se saj, shoqeria mund gjithashtu te bleje dhe te 
shese pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobisheme dhe te pershtatshme me objektin e 
veprimtraise se saj . Shoqeria, me vendim te Aksionerit te vetem , sipas dispozitave te 
statutit dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, mundet gjithashtu te marre direkt 
ose indirekt interese ose pjesmarrje, perfshi edhe ato aksionare, ne shoqeri dhe 
ndermarrje ne Shqiperi ose vende te tjera, te cilat kane objekt te veprimtarise te 
ngjashem, te njejte ose qe kane lidhje me objektin e saj. - Me raste dhe ekskluzivisht 
per arritjen e qellimeve paresore te shoqerise, ajo mund te punoje me pjesemarres 
ose bashkepunetore ne shoqeri te tjera, qe kane qellime te njejta, te ngjashme ose 
plotesuese me objektivat e saj. Riparim, rigjenerim, testim te plote te pjeseve te 
ndryshme perberese te automjeteve. Ndryshim te karakteristikave te sistemit te 
nxjerrjes se gazrave brenda norms te lejuar nga Euro 3 ne Euro 4/5/6 , si dhe 
riparimin dhe rinovimi i paisjeve te nxjerrjes se gazrave per automjete sipas normave 
dhe standarteve europiane.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518009-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
04.06.2020 për miratimi e hapjes dhe mbylljes të një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga "Eordej", Korçë-Dishnice Km.1, Pasuria nr. 204/71, ZK 1101;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Thanas Floqi, Pallati i ri nr.1, Kati 1, prane ish Fabrikes se Çorapeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF16CF70-D749-4497-974B-0DD9ED0A54CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF16CF70-D749-4497-974B-0DD9ED0A54CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6138877D-282C-445A-8CC3-AAE4D3C74C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC25490-BBB0-4E4F-974A-35F1EEC43CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CB7005-A3A7-43FF-AC35-89CA1441E4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CB7005-A3A7-43FF-AC35-89CA1441E4B8
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30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533029-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
29.06.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksportimi, importimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice pjese 
kembimi te automjeteve , automjeteve, makineri dhe paisje per bujqesine, industriale, 
bujqesore, blegotrale dhe teknologjike te cdo lloji, i mallarave te ndryshme paisje e orendi 
elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, materjale elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kancileri, prodhime druri, mobileri e 
tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare etj. Importimi dhe eksportimi, dhe 
tregetimi me shumice dhe pakice pjese kembimi te automjeteve , automjeteve, makineri dhe 
paisje per bujqesine, industriale, bujqesore, blegotrale dhe teknologjike te cdo lloji, i 
mallarave te ndryshme paisje e orendi elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, 
materjale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kancileri, 
prodhime druri, mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare 
etj.Riparim dhe mirembajtje te automjeteve. Prodhim i materjaleve dhe lendeve te para per 
ndertim si inerte, gure, gure dekorative, gerqelore element betoni e betonarme te 
zakoneshme, tulla, gerqere, llac, allci, blloqe, pllaka, soleta, elemente parafabrikate per 
ndertim etj. Transport automobilistik e te kombinuar te mallarave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit me mjete e veta ose te te treteve per vehte dhe te trete. Prodhim i 
produketeve industriale, buqesore, dhe blegtorale te fresketa dhe perpunimi i tyre. Te lidhe 
kontrata furnizimi dhe te gjitha kontratat qe lejojne zhvillimin e aktiviteteve qe hyjne ne 
objektin e shoqerise ne lidhje me to. Importimi, eksportimi, dhe tregetimi me shumice dhe 
pakice te vajrave lubrifikante. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, shoqeria 
mund gjithashtu te bleje dhe te shese pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te zhvilloje 
cdo lloj aktiviteti industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobisheme dhe te pershtatshme me 
objektin e veprimtraise se saj . Shoqeria, me vendim te Aksionerit te vetem , sipas 
dispozitave te statutit dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, mundet gjithashtu te 
marre direkt ose indirekt interese ose pjesmarrje, perfshi edhe ato aksionare, ne shoqeri 
dhe ndermarrje ne Shqiperi ose vende te tjera, te cilat kane objekt te veprimtarise te 
ngjashem, te njejte ose qe kane lidhje me objektin e saj. - Me raste dhe ekskluzivisht per 
arritjen e qellimeve paresore te shoqerise, ajo mund te punoje me pjesemarres ose 
bashkepunetore ne shoqeri te tjera, qe kane qellime te njejta, te ngjashme ose plotesuese 
me objektivat e saj. Riparim, rigjenerim, testim te plote te pjeseve te ndryshme perberese te 
automjeteve. Ndryshim te karakteristikave te sistemit te nxjerrjes se gazrave brenda norms 
te lejuar nga Euro 3 ne Euro 4/5/6 , si dhe riparimin dhe rinovimi i paisjeve te nxjerrjes se 
gazrave per automjete sipas normave dhe standarteve europiane.")          u be            
("Eksportimi, importimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice pjese kembimi te 
automjeteve , automjeteve, makineri dhe paisje per bujqesine, industriale, bujqesore, 
blegotrale dhe teknologjike te cdo lloji, i mallarave te ndryshme paisje e orendi 
elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike, materjale elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, materjale ndertimi te cdo lloji, kancileri, prodhime druri, mobileri e 
tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare etj. Importimi dhe eksportimi, 
dhe tregetimi me shumice dhe pakice pjese kembimi te automjeteve , automjeteve, 
makineri dhe paisje per bujqesine, industriale, bujqesore, blegotrale dhe teknologjike 
te cdo lloji, i mallarave te ndryshme paisje e orendi elektroshtepiake te cdo lloji, 
paisje elektronike, materjale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materjale ndertimi 
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te cdo lloji, kancileri, prodhime druri, mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo 
lloji, dyer, dritare etj.Riparim dhe mirembajtje te automjeteve. Prodhim i 
materjaleve dhe lendeve te para per ndertim si inerte, gure, gure dekorative, 
gerqelore element betoni e betonarme te zakoneshme, tulla, gerqere, llac, allci, blloqe, 
pllaka, soleta, elemente parafabrikate per ndertim etj. Transport automobilistik e te 
kombinuar te mallarave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjete e veta ose 
te te treteve per vehte dhe te trete. Prodhim i produketeve industriale, buqesore, dhe 
blegtorale te fresketa dhe perpunimi i tyre. Te lidhe kontrata furnizimi dhe te gjitha 
kontratat qe lejojne zhvillimin e aktiviteteve qe hyjne ne objektin e shoqerise ne 
lidhje me to. Importimi, eksportimi, dhe tregetimi me shumice dhe pakice te vajrave 
lubrifikante. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, shoqeria mund 
gjithashtu te bleje dhe te shese pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te zhvilloje 
cdo lloj aktiviteti industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobisheme dhe te 
pershtatshme me objektin e veprimtraise se saj . Shoqeria, me vendim te Aksionerit 
te vetem , sipas dispozitave te statutit dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, 
mundet gjithashtu te marre direkt ose indirekt interese ose pjesmarrje, perfshi edhe 
ato aksionare, ne shoqeri dhe ndermarrje ne Shqiperi ose vende te tjera, te cilat kane 
objekt te veprimtarise te ngjashem, te njejte ose qe kane lidhje me objektin e saj. - 
Me raste dhe ekskluzivisht per arritjen e qellimeve paresore te shoqerise, ajo mund te 
punoje me pjesemarres ose bashkepunetore ne shoqeri te tjera, qe kane qellime te 
njejta, te ngjashme ose plotesuese me objektivat e saj. Riparim, rigjenerim, testim te 
plote te pjeseve te ndryshme perberese te automjeteve. Ndryshim te karakteristikave 
te sistemit te nxjerrjes se gazrave brenda norms te lejuar nga Euro 3 ne Euro 4/5/6 , 
si dhe riparimin dhe rinovimi i paisjeve te nxjerrjes se gazrave per automjete sipas 
normave dhe standarteve europiane. Inspektimin (me perjashtim te automjeteve te 
tregtuara/riparuara per nje periudhe 2-vjeçare na data e tregtimit/riparimit).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642447-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
7.Shenime mbi pasqyrat financiare 2019.pdf
5.Pasq e fluk të mjet monet Direkte ``BUSHI - SERVIS``.xlsx
6.Pasq e ndryshi në kapit e veta ``BUSHI - SERVIS``.xlsx
9.Raporti i Ecurise per 2020.pdf
8.Pagesa e gjobes per QKB.pdf
1.Pasq e pozici financ ``BUSHI - SERVIS`` sh.a.V.2019.xlsx
2.Pasq e perform (PASH) naty ``BUSHI - SERVIS`` sh.a..xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E1B379-2C49-4DBC-8362-962088C2C669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4480F92F-64B9-4964-890A-D4B4208B9C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4480F92F-64B9-4964-890A-D4B4208B9C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A5D32C-AA64-4EBE-B8F3-47A4C062B868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31B03EF-5D0B-47DF-BC9E-8DE39D782A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CED5E62-32BC-4135-A2FF-16D016101CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D65FE75-3018-491A-A943-2F6DD1F3BE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3121EB25-5AB7-4F73-99A1-DA2821899E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D89EAE-2582-4B0F-9AD4-2F95B419A776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E05EC0-8944-46C1-83EA-EB4ED86812E9
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11.Vendimi i Asamblese mbi fitimin.pdf

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651222-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 25.01.2021 ku eshte 
vendosur: Zevendësimi i kryetarit te Keshillit te Administrimit te shoqerise nga z. Loni 
Munguli (kryetarit te Keshillit te Administrimit) dhe emërimin e z. Florian Bushaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Florian Bushaj")                      Nga data "25/01/2021"                        
Ne daten "25/01/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Loni Munguli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716911-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.05.2021 per riemerim 
administrator Bujar Bushaj. Depozitim i vendimit date 25.05.2021 per riemerim anetare te 
keshillit te administrimit Ilir Hysenlli dhe Bedri Shera. Depozitim i vendimit date 
08.06.2021 per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, Ndertesa. 45, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Bushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/05/2018")            u be              ("28/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Bushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2021")            u be              ("28/05/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Hysenlli")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/05/2018")            u be              ("25/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Hysenlli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2021")            u be              ("25/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Shera")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/05/2018")            u be              ("25/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Shera")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("28/05/2021")            u be              ("25/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86F25E9-6344-49B9-8CFF-C170A699B754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B248121-56CE-486B-9FA3-303A78C465F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46667FCD-78EB-49EC-B214-413A02B5E505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46667FCD-78EB-49EC-B214-413A02B5E505


27

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :29/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7EADF2-D0B8-4453-B758-412E3BC41149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7EADF2-D0B8-4453-B758-412E3BC41149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D47A49-DE0C-4F44-973E-E082BD382625

